ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»_____________ 2013 г. № _____

О внесении изменений в постановление Главы Администрации Усть – Заостровского сельского поселения от 19.09.2008 № 132 «Об организации и осуществлении мероприятий гражданской обороны, защите населения и территории администрации Усть – Заостровского сельского поселения Омского муниципального  района Омской области»
Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федерального закона от 12.02.1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», в целях организации и осуществления мероприятий гражданской обороны, защиты населения и территории поселения от опасностей, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий

ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 3 постановления № 132 от 18.09.2008 (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

     Н.А. Голиченко

	                       Приложение № 1

к постановлению Администрации

Усть-Заостровского сельского поселения

Омского  муниципального района
Омской области

от _________№___

Изменения
в  Пункт 3 постановления Главы Администрации Усть – Заостровского сельского поселения от 19.09.2008 № 132 «Об организации и осуществлении мероприятий гражданской обороны, защите населения и территории администрации Усть–Заостровского сельского поселения Омского муниципального  района Омской области»
3. Для решения вопросов планирования, обеспечения и организации выполнения мероприятий гражданской обороны и защите населения создать группу управления:

1. Королева Н.А. – специалист администрации Усть – Заостровского сельского поселения.

2. Ренц А.В. – начальник участка ООО «Омскоблводоканал»

3. Рыбалко О.И. – директор КОУ «Усть – Заостровская СОШ»

4. Антипина Л.А. – директор БОУ НПО «ПУ № 14»

5. Богер Е.В. – водитель администрации.